
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.01.2018                                    р.п. Токарёвка     № 18 

 

О внесение изменений в постановление  администрации  Токарёвского района 
Тамбовской области от 01.02.2011 №45 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на 
которых расположены здания и сооружения» 

 

В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001              

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями по состоянию на 31.12.2017г), 

администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление  администрации Токарёвского района 

Тамбовской области от 01.02.2011 №45 «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на 

которых расположены здания и сооружения» (с учетом изменений, внесенных 

постановлением администрации района от 02.09.2015 №325), следующие 

изменения: 

1.1. в наименовании постановления и в его тексте изменить 

наименование административного регламента, изложив его в следующей 

редакции: «Административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности или государственная собственность на которые не 

разграничена, на которых расположены здания и сооружения» (далее – 

Административный регламент); 

1.2. в тексте Административного регламента слова «земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности» заменить словами «земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная 

собственность на которые не разграничена»; 

1.3. в пункте 2.4 Административного регламента слова «Федеральный 

закон от 21.07.1997 №122- ФЗ «О государственной регистрации прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Федеральный 

закон от 13.07.2015 №218- ФЗ «О государственной регистрации 

недвижимости». 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 

области www.top68.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.В. Жукова. 

 

 

 Глава администрации района                                                 В.Н. Айдаров 

garantf1://12024625.3302/
garantf1://42754612.0/
garantf1://57301858.0/
garantf1://57301858.0/
garantf1://57301858.0/
garantf1://57301858.0/
http://www.top68.ru/

